2022年 11月吉日

お客様各位

営業本部：石川県金沢市長土塀 1-16-15丸昌ビル

TEL 076-234-0449 FAX 076-224-0449

「MCMO車輪」廃番のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品につきまして、諸般の事情により廃番とさせて頂くことになりました。

何卒ご理解賜り、ご了承頂きますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

 記

＜対象品＞

MCMO-HW（単輪）、MCMO-HWT（双輪）、MCMO-HWSU（単輪 SUS）、

MCMO-HWTSU（双輪 SUS）

 Φ50、65、７５、80、１００ 各サイズ（Φ80、100は低床超重荷重用キャスタ 1000用のみ）。

製品型番 該当シリーズ（ページ数は総合カタログ No.s2）

「MCMO-○-HW」 低床重荷重用キャスタ（p.35）

低床超重荷重用キャスタ 1000（p.43）

「MCMO-○-HWT」 低床重荷重用双輪キャスタ（p.39）

「MCMO-○-HWSU」 ステンレス低床重荷重用キャスタ（p.75）

「MCMO-○-HWTSU」 ステンレス低床重荷重用双輪キャスタ（p.77）

サイレントスムースキャスタⅡ（p.21）

<実施日>

現状在庫がなくなり次第。（※お手数ですが在庫数は都度ご確認願います。）

※製品に関してご不明な点がございましたら、上記営業本部までお問い合わせください。